
Па0В№ ОЯМ Щ ИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ, 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: рк@аор,Ьа , aop@aop.ba 
интернет адрес: http://www.aop.ba

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. з ОТ ЗОП

^Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: o o i Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 10/10/2019 
дд/мм/гггг

г:\0 П

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00113 
Поделение: МБАЛ д-р Никола Василиев АД 
Изходящ номер: 3026.1 от дата 10/10/2019 
Коментар на възложителя:
Изпиране, гладене и дезинфекция на болнично бельо

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
МБАЛ д-р Никола Василиев АД

Национален регистрационен номер:
109080582

Пощенски адрес:
пл. 17-тия Януари 1
Град: код NUTS:
Кюстендил BG415

Пощенски код: Държава:
2500 BG

Лице за контакт:
Елка Дойчинова

Телефон:
035989 8586139

Електронна поща:
mbal kn0abv.bg

Факс:
035978 550231

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
www.mbalkn.com
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.mbalkn.com/index.php/profil-na-kupuvacha

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката

| |Строителство______________ ^Доставки_________________ | |Услуги__________________

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)_________________________
Предмет на поръчката 61000
Изпиране, гладене и дезинфекция на болнично бельо.
Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)___________________________

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)
Осн. предмет 85112100

РАЗДЕЛ III_______________________________________________
Срок за получаване на офертите
Дата: 25/10/2019 дд/мм/гггг______________________________________________Час: 16:00

РАЗДЕЛ IV_______________________________________________
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да П  Не
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

УНП: 1497d29b-dc64-4a29-a9a7-680a6d88050f 1

mailto:aop@aop.ba
http://www.aop.ba
http://www.mbalkn.com
http://www.mbalkn.com/index.php/profil-na-kupuvacha


П а^Щ & Ш Ш Щ И Я ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ V_________________________________________________
Друга информация (по преценка на възложителя)
Поръчката е запазена за изпълнение от специализирани предприятия или 
кооперации на хора с увреждания, като участникът трябва да докаже, че 
минимум 30 на сто от персонала му се състои от хора с увреждания или 
такива в неравностойно положение и че същите ще са ангажирани в 
изпълнението на поръчката. Същият трябва да е регистриран като 
специализирано предприятие или кооперация на хора с увреждания най- 
малко три години преди датата на откриване на конкретната процедура за 
възлагане на обществена поръчка.
Специализирани предприятия или кооперации на хора с увреждания могат да 
участват в обществената поръчка, при условие че могат да изпълнят най- 
малко 80 на сто от нейния предмет със собствени машини, съоръжения и 
човешки ресурс. За изпълнение на условието те могат да ползват 
подизпълнители или да се позовават на капацитета на трети лица, ако 
подизпълнителите или третите лица са специализирани предприятия или 
кооперации на хора с увреждания.
В процедурата могат да участват и други заинтересовани лица, но 
офертите им се разглеждат само ако няма допуснати оферти на 
специализирани предприятия или кооперации на хора С увреждания. 
Гаранцията за изпълнение на договора се представя в една от следните 
форми: - парична сума, внесена по банкова сметка на лечебното 
заведение; банкова гаранция или застраховка, която обезпечава 
изпълнението чрез покритие на отговорността на изпълнителя; Гаранцията 
е в размер на 2 % от стойността на договора без ДДС. Гаранцията се 
освобождава след приключване изпълнението на договора, без да дължи 
лихва за периода, през който е престояла законно у ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.
Офертите ще бъдат разгледани от комисия за разглеждане, оценка и 
класиране, която ще започне своята работа на първия работен ден след 
изтичане на срока за получаване на оферти, а именно на 28.10.2019 г в 
08.00 часа, в заседателната зала към кабинета на изп. Директор на МБАЛ 
„д-р Н. Василиев" АД.
Отварянето на офертите е публично и на него могат да присъстват 
участниците в процедурата или техни упълномощени представители.
Дата на изпращане на настоящата информация________________________________
Дата: 22/10/2019 дд/мм/гггг__________________________________________________________

УНП: 1497d29b-dc64-4a29-a9a7-680a6d88050f 2


